
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

M92 - Trenažér vyšetření konečníku
Objednací kód: 4103.M92





Cena bez DPH 91.800,00 Kč
Cena s DPH 111.078,00 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Trenažér vyšetření konečníku je unikátní svým zpracováním pro nácvik vyšetření různých rektálních onemocnění pohmatem. Součástí jsou
čtyři různé vyměnitělné rektální jednotky. Student si zde může vyzkoušet také vyšetření zdravé prostaty nebo děložního hrdla. Realistické
rektum je možné vyšetřit až do hloubky 7 cm.

Sada obsahuje:

1 torzo (bezpohlavní)
4 rektální jednotky: 1 normální, 2 s rakovinou konečníku, 1 rektum s polypy
1 prostata
1 děložní hrdlo
1 lubrikant
1 přenosný kufr

Rozměry simulátoru: 30 × 35 × 29 cm (d × š × v)
Hmotnost: 6,2 kg

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky



Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


